MINISTÉRI O PUBLIC O DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S

P O R T A R I AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ifcO® , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ^0 D E ^ ^ D E 2 0 1 7.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O
F E D E R A L E TERRITÓRIO SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA , no uso das atribuições legais previstas no artigo 402, inciso
IV , do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e na Portaria Normativa/DG
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.014299/2017-48:

R E S O L V E :

Art . I o - Designar o servidor G E O R GE VANDR É RAMO S RODRIGUES,
matrícula 3702, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO do Contrato n° 73/2014,
firmado com CEB DISTRIBUIÇÃO S/A, que tem por objeto regular, exclusivamente, segundo
a estrutura tarifária de Baixa Tensão, o fornecimento de energia elétrica ao MPDFT, pela
CONTRATADA, necessária ao funcionamento de sua instalação localizada no Setor Comercial
Central, Lote 2, Sobradinho-DF, sob sua responsabilidade, com exceção da Iluminação Pública,
dispensando a servidora MARIAN A PIMENTEL MASCARENHAS, matrícula n° 4628,
designada por meio da Portaria/SG n° 1724, de 26 de dezembro de 2014.

Art . 2O - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.084, 04 DE JULHO DE 2017.